[image: image1.jpg]

ЗУЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.08.2013

     № 3/37
г. Зуевка

О признании утратившим силу решения                                              Зуевской районной Думы от 28.06.2011 № 8/6
         На основании ст.21,22 Устава муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области  Зуевская районная Дума РЕШИЛА:

         1. Признать утратившим силу решение Зуевской районной Думы  от     28.06.2011  № 8/6 «Об утверждении размера прилегающих территорий к местам массового скопления граждан  и местам нахождения источников повышенной опасности, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции  с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции».
       2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района.
И.о. главы  Зуевского района                        Т.С.Буркова
_________________________________________________________________